
⽉ ⽇ 担当者

7 執⾏部

14 各委員会

21 各委員会

28 管理運営

4 執⾏部
11 管理運営

18 管理運営

25 管理運営

1 管理運営

8 管理運営

15 執⾏部

22
29 管理運営

8，9 執⾏部
13 管理運営

20 執⾏部
27 管理運営

3 管理運営

10 管理運営
17 管理運営
24 管理運営

1 管理運営
8 管理運営

15 管理運営

22 親睦

29

平川恵敏 S24.8.24

栗原典⼦・裕
    S62.7.1

星野 誠 S49.9.18

⼭⽥昌雄 S22.10.1
多⽥ 勇 S32.10.5
三枝⼀雄 S7.10.12
⼩野恒靖 S18.10.19
若鍋武良 S18.10.21
⾼橋裕之 S35.10.30

伊藤隆夫・スミ⼦
    S58.10.8
⼭⽥昌雄・麗⼦
   S46.10.10
⾼橋裕之・良重
   S62.10.16

須藤隆・弥⽣
   S46.10.24
岡⽥良弘・ひろ⼦
   H1.10.29
星野誠・明⼦

   H12.10.28

誕 ⽣ 祝 結 婚 祝

7

計
画
理
解
⽉
間

認証状引継 会⻑所信表明
名誉会員委嘱 会計予算発表
理事会
ガバナー補佐訪問 誕⽣祝・
結婚祝（⼀⾔挨拶）
活動計画発表

活動計画発表

栗原典⼦ S35.7.5
朝⽉真次郎 S25.7.18
⼭下 厚 S29.7.22

卓話：若鍋武良（研修リー
ダーとして）

2022〜2023 年間プログラム（前半 23 回）

9

基
本
的
教
育
と
識

字
率
向
上
⽉
間
／

ロ
ổ
タ
リ
ổ
の
友

間

卓話：平野安照 神⼦勝美

卓話：三枝⼀雄（研修リー
ダーとして）

クラブ協議会（⽊更津、上
総、富津中央3クラブ合同）
休会（定款第7条第１節c項）

卓話：⼭下厚

8

会
員
増
強
⽉
間

夜間納涼例会（マザー牧場）
休会（定款第7条第１節d項）

誕⽣祝 ⼀⾔挨拶
卓話：榎本守男

卓話：栗原典⼦ 平川恵敏

強化⽬標 主 題

飯島由美 S47.11.1
渡辺哲夫 S25.11.2

相川恵津⼦ S26.11.3
須藤 隆 S18.11.9
椎熊邦広 S11.11.11
志波 克 S6.11.30

10

経
済
と
地
域
社
会

の
発
展
⽉
間
／
⽶

⼭
⽉
間

結婚祝・誕⽣祝 ⼀⾔挨拶

卓話：朝⽉真次郎
夜間⽉⾒例会

6
ガバナー訪問：⽊更津、上総

富津中央R.C合同例会
執⾏部

地区⼤会

榎本守男 S25.12.3
岡⽥良弘 S33.12.28
佐々⽊和⾏S29.12.28

卓話：渡辺哲夫
卓話：⾼橋裕之

⼭下厚・喜美代
   S54.11.1
⽯渡鋼・栄⼦

   S47.11.5
渡辺務・由美⼦
    H6.11.6
⽩⽯幸久・登美⼦
   S47.11.7

椎熊邦広・故マツ江
S39 11 11

12

疾
病
予
防
と
治
療

⽉
間

結婚祝・誕⽣祝 ⼀⾔挨拶

外部卓話
クラブフォーラム（上期）

上半期会計報告
家族親睦例会

休会（定款第7条第１節d項）
鈴⽊俊吉・故勝江
    S31.12.23

11

ロ
ổ
タ

リ
ổ
財
団

⽉
間

結婚祝・誕⽣祝 ⼀⾔挨拶

卓話：渡辺務



⽉ ⽇ 担当者

5 執⾏部

12 執⾏部

19 管理運営

26 管理運営

2 執⾏部

9 管理運営

16 管理運営

23

2 執⾏部

9 管理運営

16 管理運営

23

30 管理運営

6 執⾏部

13 管理運営

20 管理運営

27 管理運営

4 執⾏部

11 親睦

18 管理運営

25 執⾏部

1 執⾏部

8 執⾏部

15 執⾏部

22 管理運営

29 親睦

坂部充洋・早苗
H.3.3.3

渡辺哲夫・操
    S52.3.6
岡元誠・利枝

H.11.3.7
飯島由美・伸朗
   H16.3.28
平野安照・トモエ
    R4.3.26
⽯井智信・美和
    H2.4.7
 多⽥勇・知⼦
   S59.4.16
⼩野恒靖・玲⼦
   S41.4.17
⾦⼦光晴・⽇和
   H18.4.22

坂部充洋 S40.1.2
⾦⼦光晴 S53.1.10

志波克・故甫⼦
   S37.1.21
三枝⼀雄・冨美代
   S37.1.27
相川恵津⼦・故実
   S49.1.27卓話：岡⽥良弘 岡元誠

若鍋武良・三枝⼦
   S45.2.22
平川恵敏・裕⼦
   S50.2.23
藤江みどり・嘉⼀
    H5.2.28

⽯渡 鋼 S19.2.10
伊藤隆夫 S27.2.14
藤江みどりS42.2.17
平野安照 S47.2.19
鈴⽊俊吉 S5.2.25
岡元 誠 S48.2.21

神⼦ 恒 S23.3.1
⽯井智信 S40.3.16

孫 莉玲 S40.5.7
⽩⽯幸久 S22.5.27

神⼦勝美 S29.4.2
渡辺 務 S36.4.25

神⼦勝美・るみ
   S60.5.13
神⼦恒・芳⼦
   S48.5.19
榎本守男・純⼦
   S50.5.24

合同例会（富津シティRC）

卓話：椎熊邦広 若鍋武良

卓話：志波克（研修リーダー
として）

2022〜2023 年間プログラム（後半  23 回）
強化⽬標 主題 誕⽣祝 結婚祝

2

平
和
と
紛
争
予

防
／
紛
争
解
決

⽉
間

結婚祝・誕⽣祝 ⼀⾔挨拶

休会（定款第7条第１節c項）

1

職
業
奉
仕
⽉
間

年頭所感 誕⽣祝・結婚祝
（⼀⾔挨拶）

卓話：⽯渡鋼：（研修リー
ダーとして）

休会（定款第7条第１節d項）

年頭所感 

外部卓話

3

⽔
と
衛
⽣
⽉
間

結婚祝・誕⽣祝
（⼀⾔挨拶）

卓話：星野誠

卓話：⽯井智信

休会（定款第7条第１節c項）

卓話：神⼦恒卓 飯島由美

4

クラブフォーラム

クラブフォーラム・会計報告

卓話：榎本守男

会⻑・幹事慰労会

5

⻘
少
年
奉
仕

⽉
間

結婚祝・誕⽣祝
（⼀⾔挨拶）
移動例会

6

ロ
ổ
タ
リ
ổ
親
睦

活
動
⽉
間

⺟
⼦
の
健
康
⽉

間

結婚祝・誕⽣祝
（⼀⾔挨拶）

卓話：⼩野恒靖 佐々⽊和⾏

卓話：⽩⽯幸久

卓話：藤江みどり


	01表紙2022
	02ロータリーの目的・行動規範・4つのテスト
	ページ付部分
	04会長メッセージと略歴、ロータリー賞
	05_ガバナー挨拶
	06クラブ会長挨拶
	07クラブ資料2022
	08組織図2022
	09役割表
	10収支予算書2022
	11SAA_プログラム2022
	12年間プログラム
	12年間プログラム
	12年間プログラム２

	13出席_ビジョン
	14クラブ定款
	15クラブ細則
	16会員名簿
	17第５グループ内クラブ一覧2022
	18富津中央RC内規
	19連絡先一覧




